別紙１

YOKOHAMA BAY SOLTILO FIELDにおける撮影許可申請書

　　年　　月　　日

YOKOHAMA BAY SOLTILO FIELD　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては，この申請にかかる責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【連絡担当者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

　　　　下記のとおり，YOKOHAMA BAY SOLTILO FIELDで撮影したいので申請いたします。

記
１．目的・内容

２．日時
　　　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～ 平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分

３．場所・方法〔スチール撮影・映像〕

４．関係者
　　　　撮影者　　　名，出演者　　　名，入構車両台数　　　台

５．備考（参考資料等）

注）YOKOHAMA BAY SOLTILO FIELDにおける撮影についての取扱要領「２ 撮影許可の条件」を遵守します。
申請書に記載する情報は，本目的以外の目的で利用または他に提供することはありません。